附件3：
考试期间疫情防控须知

用微信扫描二维码
分享至好友和朋友圈
各位考生:

    根据公开选聘宣州区区属国有企业副总经理公告要求，为确保面试工作安全顺利进行，现将面试期间新冠肺炎疫情防控有关事项告知如下：

1.做好个人健康状况监测。建议考生不要前往疫情中高风险地区，避免去人群流动性较大的场所聚集，做好每日体温和健康监测。如出现发热、咳嗽、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、腹泻等症状，以及安康码为非绿码等异常情况的，要尽快就医、及时诊疗，按要求做好安康码码色转绿工作。

2.备好个人健康证明。面试前，考生务必打印填写《宣州区公开选聘区属国有企业副总经理健康承诺书》（附件5），并于面试报到时上交后方可参加面试。自面试当天起计算，《宣州区公开选聘区属国有企业副总经理健康承诺书》中所列八项情形如有“是”的，须提供考前48小时内核酸检测阴性报告单（证明），若面试报到时无法提供的，禁止参加考试。

3.配合做好疫情防控工作。考生进入考点、考场时，应主动配合工作人员接受扫安康码、体温检测和身份核验。“安康码”为绿码，且经现场测量体温＜37.3℃的人员方可进入考点参加面试。在面试过程中如出现发热、咳嗽等异常症状的考生，视为自动放弃面试资格，并服从现场工作人员安排，由医护人员送至发热门诊就医、及时诊疗。

4.遵守疫情防控相关规定。考生应自备口罩，在面试期间做好个人防护。疫情防控另有要求的，未尽事宜按有关规定执行。若出现不如实报告健康状况、不配合开展疫情防控工作等情形，造成不良后果的，将依法依规追究责任。

请各位考生认真阅读以上告知事项，做好相关准备和配合工作。预祝各位考生面试顺利！